Juchnowiec Koscielny, dnia 27 wrzesnia 2022 r.

Gmina Juchnowiec Koscielny
ul. Lipowa 10
16-061 Juchnowiec Koscielny

INW.271.2.18.2022

Tresc¢ zapytan wraz z wyjasnieniami tresci specyfikacji warunkow
zamowienia

Zamawiajacy informuje, ze w dniu 23.09.2022 r. do tut. organu wptyneto zapytanie dotyczace
tresci specyfikacji warunkéw zaméwienia w postepowaniu o udzielenie zamdwienia prowadzonym w trybie
podstawowym bez negocjacji pn.: Docieplenie budynku remizy w miejscowosci Juchnowiec
Dolny, gm. Juchnowiec Koscielny.

W oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U.
z 2022 r. poz. 1710 z pdzn. zm.), zwanej dalej ,ustawg Pzp”, Zamawiajgcy przekazuje tres¢ pytan oraz
udziela wyjasénien jak nizej:

Pytanie nr 1:
Jakiej inwestycji dotyczy projekt budowlany dofaczony do SWZ : docieplenia budynku remizy w
Juchnowcu Dolnym czy tez Katolickiego Liceum i Gimnazjum w tomzy.?
Odpowiedz na pytanie nr 1:
Projekt budowlany dotyczy docieplenia budynku remizy w Juchnowcu Dolnym.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajacy uzyskat zgode wiasciciela sasiedniej dziatki na naruszenie jego witasnosci ?
Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiajacy dysponuje zgoda Wiasciciela na dysponowanie nieruchomoscia o nr ewid. 269 obreb
16 Juchnowiec Dolny na cele budowlane dotyczagce docieplenia budynku remizy w miejscowosci
Juchnowiec Dolny, gm. Juchnowiec Koscielny.

Pytanie nr 3:
Czy do wyceny nalezy przyjac klape o odpornosci ogniowej EI30 do przestrzeni stropodachu ?
(zapis w projekcie- wg odrebnego opracowania) Jezeli tak, prosze o podanie wymiarow?
Odpowiedz na pytanie nr 3:
Zakres zadania nie obejmuje dostawy i montazu klapy do przestrzeni stropodachu.

Pytanie nr 4:
Czy do wyceny nalezy przyjac furtke stalowg?
Odpowiedz na pytanie nr 4:
Do wyceny nalezy przyja¢ furtke ogrodzeniowg panelowa, rama furtki 40x40, wypetnienie
panelem, zamek na klucz, zamkniecie do furtki, klamka z szyldami;



Pytanie nr 5:
Czy nalezy zamontowac 2 okna w pomieszczeniu gospodarczym. ( zapis w projekcie — wg
odrebnego opracowania )Jezeli tak prosze podac wymiary , Sposob otwierania okien ?
Odpowiedz na pytanie nr 5:
Zakres zadania nie obejmuje dostawy i montazu dwach okien w pomieszczeniu gospodarczym.

Pytanie nr 6:
Czy zamowienie obejmuje wykonanie instalacji odgromowej ? Jezeli tak , prosze o zamieszczenie
przedmiaru , rysunkow .opisu.
Odpowiedz na pytanie nr 6:
Zakres zadania nie obejmuje wykonania instalacji odgromowej, instalacja odgromowa zostata
wykonana. Zgodnie z dokumentacjg przewody instalacji odgromowej umiesci¢ pod ociepleniem w rurach
izolacyjnych.

Pytanie nr 7:
Czy Zamawiajacy ma zgode, badz wystapit o takg zgode do Zaktadu Energetycznego na nowe
zamocowanie przytacza kablowego.
Odpowiedz na pytanie nr 7:

Wykonawca na etapie realizacji przedmiotu zamodwienia zobowigzany bedzie wystgpi¢ do Zaktadu
Elektrycznego o wykonanie nowego mocowania przytgcza z zachowaniem dystansu potrzebnego na
docieplenia gr. 20cm. Koszty zwigzane z nowym mocowaniem przytacza Wykonawca winien uwzglednic
w ofercie.

Pytanie nr 8:
Czy do wyceny nalezy uwzglednic brakujace rynny i rury spustowe (zapis w projekcie wg
odrebnego opracowania). Jezeli tak prosze o podanie ilosci nowych rynien i rur spustowych.

Odpowiedz na pytanie nr 8:
Zgodnie z zapisami dziatu 3 ust. 1 SWZ:
,,Uwaga: wykonawca winien przewidzie¢ w ofercie demontaz istniejgcych rynien i spustéow na catym
budynku oraz dostawe i montaz nowego orynnowania i rur spustowych oraz zwigzane z tym obrdbki
blacharskie jak réwniez demontaz istniejgcych drzwi wejsciowych oraz dostawe i montaz nowych drzwi
wejsciowych do budynku wraz z oscieznicg. Drzwi wej$ciowe stalowe o wymiarach 138x260cm,
dwuskrzydtowe z naswietle. Przeszklenie dwuszybowe, szkto bezpieczne na zewnatrz i wewnatrz
niskoemisyjne PA-2. Wyposazone w samozamykacz, 2 zamki dostosowane do wktadki patentowej,
ozdobna antabe. Kolor RAL 8024 (brazowy), wsp. dla catego wyrobu U(max)=1,3W/m2K.”

Z up. Wdijta
Teresa Rudzik



